



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 023 217
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SLOKEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Kronborgsæterlinna 63
2848 SKREIA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erlend Slokvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		20 000	20 000
Sum inntekter		20 000	20 000
Kostnader			
Annen driftskostnad		9 714	10 708
Sum kostnader		9 714	10 708
Driftsresultat		10 286	9 292
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		10 286	9 292
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 286	9 292
Årsresultat		10 286	9 292



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 577	23 324
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 577	23 324
Sum omløpsmidler		5 577	23 324
SUM EIENDELER		5 577	23 324
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		29 544	39 258
Sum opptjent egenkapital		-29 544	-39 258
Sum egenkapital		70 456	60 742
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		-64 879	
Sum kortsiktig gjeld		-64 879	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		-64 879	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 577	60 742



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 373996

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 023 217
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SLOKEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Kronborgsøterlinna 63
2848 SKREIA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erlend Slokvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2023

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.04.2023



Organisasjonsnr: 994 023 217
SLOKEN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		20 000	20 000
Sum inntekter		20 000	20 000
Kostnader			
Annen driftskostnad		9 714	10 708
Sum kostnader		9 714	10 708
Driftsresultat		10 286	9 292
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		10 286	9 292
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 286	9 292
Årsresultat		10 286	9 292



Organisasjonsnr: 994 023 217
SLOKEN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 577	23 324
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 577	23 324
Sum omløpsmidler		5 577	23 324
SUM EIENDELER		5 577	23 324
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		29 544	39 258
Sum opptjent egenkapital		-29 544	-39 258
Sum egenkapital		70 456	60 742
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		-64 879	
Sum kortsiktig gjeld		-64 879	
Sum gjeld		-64 879	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 577	60 742



Organisasjonsnr: 994 023 217
SLOKEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små selskap er fulgt.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap



Sloken Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskap er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

NOTE 2 - ANTALL AKSJER, AKSJEEIERE M.V.

Selskapets aksjekapital på kr 100.000 består av 100 aksjer à kr 1.000,-.
Selskapets aksjonær er: Erlend Slokvik som er styrets leder

NOTE 3 - ANSATTE, GODTGJØRELSER M.V.

Det er ingen ansatte og følgelig heller ingen lønnskostnader. Selskapet her derfor heller ingen avtaler om OTP.

NOTE 4 - SKATTEKOSTNAD

Årets skattekostnad er null.

Org.nr.: 994 023 217



Sloken Holding AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art

Selskapet virksomhet er eierskap i andre selskaper. Selskapet kan også ta oppdrag innen helse, idrett og ledelse.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret mener at årsregnskapet viser en rettsvisende oversikt over Sloken Holding AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Selskapet investerte i treningscenter på CC Gjøvik med drift fra 1.9.2011. Avtale om salg av 360 grader ble inngått med Trento AS i desember i 2020. Og selskapet har solgt alle aksjer i 360 grader til Trento AS. Sluttoppgjør i mars 2021.

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet. Selskapets aksjekapital er tapt. Driften i 2022 viser et overskudd på kr. 9.714. Det er tilbakebetalt lån til eier på til sammen kr. 26. 000,-, dette er tatt av årets overskudd. Likviditetssituasjonen anses som tilfredsstillende. Det bekreftes at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Selskapet ble stiftet i april 2009 og har små inntekter og driftskostnader.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen fast ansatte.

Likestilling

Styret i selskapet består av styreleder (mann) og styremedlem (mann).

Skreia 25.04.23

Erlend Slokvik
Styreleder